

Årsredovisning för
Encanta AB
556717-5269
Räkenskapsåret
2022-05-01 - 2023-04-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Encanta AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-11-16. Årsstämman beslöt även att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Stockholm 2023-11-16


Stig Bengtsson

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Encanta AB, 556717-5269, med säte i Stockholm får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 - 2023-04-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades 2006 och bedriver arkitektverksamhet samt därmed förenlig verksamhet.

Flerårsöversikt

Belopp i kronor

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	2019/2020
Nettoomsättning	4000	243 711	749 863	1 002 987
Resultat efter finansiella poster	-19 150	4 841	4 965	-60 606
Soliditet %	100	94	49	58

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har minskat jämfört med föregående år beroende på en nedtrappning av försäljningen.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Ej registrerat aktiekapital	Uppskrivnings- fond	Reservfond
Belopp vid årets ingång	100 000	0	0	0
Belopp vid årets utgång	0	0	0	0

	Överkursfond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	0	31 996	4 841
Balanseras i ny räkning		4 841	-4 841
Årets resultat			-19 150
Belopp vid årets utgång	0	36 837	-19 150

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel

Belopp i kronor

	2022-05-01 - 2023-04-30
Balanserat resultat	36 837
Årets resultat	-19 150
Summa	17 687

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2022-05-01 - 2023-04-30
Balanseras i ny räkning	17 687
Summa	17 687

Resultaträkning

Belopp i kronor

2022-05-01 -
2023-04-30

2021-05-01 -
2022-04-30

Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

Nettoomsättning

4 000

243 711

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

4 000

243 711

Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader

23 315

99 288

Summa rörelsekostnader

23 315

99 288

Rörelseresultat

-19 315

4 826

Finansiella poster

Räntekostnader och liknande resultatposter

165

15

Summa finansiella poster

165

15

Resultat efter finansiella poster

-19 150

4 841

Resultat före skatt

-19 150

4 841

Balansräkning

Belopp i kronor

2023-04-30

2022-04-30

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

0

0

Övriga fordringar

1 179

606

Summa kortfristiga fordringar

1 179

606

Kassa och bank

Kassa och bank

116 508

144 535

Summa kassa och bank

116 508

144 535

Summa omsättningstillgångar

117 687

145 141

Balansräkning

Belopp i kronor

2023-04-30

2022-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat eget kapital

36 837

31 996

Årets resultat

- 19 150

4 841

Summa fritt eget kapital

17 687

36 837

Summa eget kapital

117 687

136 837

Kortfristiga skulder

Övriga skulder

0

8 304

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

0

0

Summa kortfristiga skulder

0

8 304

Summa eget kapital och skulder

117 687

145 141

Noter

Belopp i kronor om inget annat anges

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver) / Totala tillgångar

Underskrifter

Stockholm 2023-11-16



Stig Bengtsson
Styrelseledamot